TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

   Số  217  - QĐ/TU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới tỉnh
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg, ngày 04/6/2010 của Thủ tướng           Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020; Kế hoạch số 435/KH-BCĐXDNTM, ngày 20/9/2010 của Ban Chỉ đạo Trung ương về triển khai Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020;

- Căn cứ Quy định 335-QĐ/TU, ngày 22/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ;
- Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh ủy; hội ý Thường trực Tỉnh ủy thống nhất ngày 12/8/2016,
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Đồng chí Đặng Quốc Khánh, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh làm Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới tỉnh.

Điều 2: Đồng chí Đặng Quốc Khánh thực hiện chức năng, nhiệm vụ của Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới tỉnh theo Quyết định số 164-QĐ/TU, ngày 25/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới tỉnh, các đơn vị có liên quan, đồng chí Đặng Quốc Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Nơi nhận:                                                                      T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như điều 3;                                                                                     BÍ THƯ
  - BCĐ TW Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới; (báo cáo)

- Các đ/c Ủy viên BTV Tỉnh uỷ;

- Các thành viên BCĐ theo QĐ số 164-QĐ/TU,                                                 Đã ký
ngày 25/5/2016 của BTV Tỉnh ủy;

- Lưu.

                                                                                                   Lê Đình Sơn